
Barevnost
keramických tašek 
podle RAL

bramac.cz
bmigroup.com/cz STŘECHA NA CELÝ ŽIVOT

ZJIŠTĚNÍ ODSTÍNU RAL

•  Na vzorcích se RAL barvy zjišťují pomocí vzorníku RAL.

•   Barevný tón RAL odpovídá jen přibližně barvě střešních tašek. Vždy je nutno upozornit na možný 
barevný rozdíl.

POZNÁMKY

•   U povrchů s glazurou dochází vlivem odrazu světla ke změně barevnosti při pohledu pod různými úhly. 
Příčinou jsou odrazy a zrcadlení okolních předmětů na povrchu krytiny.

•  Duhový efekt černého povrchu se může přirozeným stárnutím změnit.

•   Pro docílení harmonického vzhledu krytiny doporučujeme při pokládání odebírat a míchat tašky 
současně z více palet.

Pozn.: KA: Výrobní závod Karstädt, OG: Výrobní závood Obergräfenhain

BARVA
POVRCHOVÁ ÚPRAVA TAŠEK

REŽNÁ ENGOBA GLAZURA
Režná KA: RAL 8029, OG: RAL 8004

Měděná RAL 8004

Hnědá RAL 8028

Antracitová RAL 7021

Červenohnědá RAL 3007

Kaštanově hnědá RAL 3009

Tmavohnědá RAL 8014

Černá RAL 9005

Šedá RAL 7012

Tmavě šedá RAL 7016


